
                                         
                                            Zarządzenie  Nr  35 /2006
                                            Wójta Gminy Jasło
                                            z dnia  31 lipca  2006 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

Na podstawie art.35 ust. 1 i 2 i art.67 ust.1 i 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  / Dz.U z 2004.Nr 261,poz.2603 z późn. zm. / , zarządzam co następuje:

                                                       
    § 1.Przeznaczam do zbycia nieruchomości  stanowiące gminy Jasło położone 
w Szebniach.  

Lp. Nr 
ewid. 
dz.

Pow. w 
ha.

Nr KW. Opis 
nieruchomości

Przeznaczenie nieruchomości 
i sposób jej 
zagospodarowania

Rodzaj 
zbycia

Cena 
Wywoławcz
a w zł bez 
podatku 
VAT

1.

2.

221/1

221/2

0,0194

0,0233

9126 

9126

Działki
niezbudowane 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów 
wpisane są
jako pastwisko

Zgodnie z obowiązującym 
planem zagospodarowania 
przestrzennego uchwalonego 
przez Radę Gminy Jasło 
Uchwałą Nr X/60/2003 z 
dnia 27.08.2003 r. działki 
leżą w terenie rolnym. 

Sprzedaż bez 
przetargu
zgodnie z 
Uchwałą Rady 
Gminy z dnia 
5.07.06 nr 
XLIV/266/2006

943,00

1.024,00

   
                                            
                                                                                                          
       § 2.Wykaz nieruchomości wywiesić na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, na terenie  wsi 
Szebnie,  a informację o jego wywieszeniu ogłosić  w prasie lokalnej
                  
                                                               
       § 3.Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej

                                                               
       § 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


	       § 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

